
UCHWAŁA NR XL.312.2023                 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

 

 Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 
220  i art. 250  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 2022r. poz. 
1634 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVII.280.2022Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Imielno na 2023 rok wraz ze zmianami, Rada 
Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 
 
 § 1.  Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w 2023 roku na realizację 
niżej wymienionych zadań inwestycyjnych pn.: 
 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1130T  Czarnocice – Borszowice polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej w m. Borszowice od km 4+795 do km 5+295, 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1137T  Diament – Mierzwin  polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Opatkowice Murowane od km 8+911 do km 9+121, 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1138T Dalechowy - Helenówka polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej od drogi 0168T do skrzyżowania w Karczunku od 

km 0+570 do km 1+070,  

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1135T  Dalechowy - Sobowice  polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Sobowice od km 10+070 do km 10+230, 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1130T  Czarnocice – Borszowice polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej w m. Borszowice od km 4+595 do km 4+795. 

§ 2.  1. Pomoc finansowa na zadania określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

w łącznej kwocie 55000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 2 ust.1 zostały zaplanowane w budżecie 

Gminy Imielno na 2023 rok. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXXVII.282.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 

roku w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


